



Poznań, dnia 24.09.2021 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 20/21

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 2

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę
wyrobów medycznych, wyrobów foliowych.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącym treści SWZ, na podst. art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zestaw nr 1

Część 5 poz. 1-3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach papierów kompatybilnych z powodzeniem stosowanych w wielu jednostkach szpitalnych.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Część 29 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod do elektrostymulacji w rozmiarze 45x80, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Część 31 poz. 1-2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach papierów kompatybilnych z powodzeniem stosowanych w wielu jednostkach szpitalnych.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Umowa par 2 ust. 6

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy z par. 2 ust. 6 zapisu: „Ilość zamawianego asortymentu, w ramach realizacji umowy może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, w ramach poszczególnych pozycji asortymentowych w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem, iż wartość oferty a zarazem Umowy wybranego Wykonawcy nie zostanie przekroczona. „

Proponowany zapis umowny jest obojętny do ustawy Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SWZ zawiera bowiem opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związana, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej





gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Umowa par 9 ust. 1 b i c oraz 2 a

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 9 ust. 1b i c i 2a projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 2

Pytanie 1 do pakietu 18

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod biernych o następujących parametrach:

- 170,5mm x 128,5mm powierzchnia całkowita
- z pierścieniem ekwipotencjalnym
- Neutralna
- Jednorazowa
- Każda zapakowana osobno

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 3

Pakiet 13, poz. 1

Proszę o dopuszczenie pokrowców z włókniny o gramaturze 30 g/m².

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 1

Czy Wykonawca dopuści pokrowce bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o gramaturze 55-60 g/m², z gumką oraz trokami do zawiązywania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 3

Proszę o dopuszczenie fartucha o wymiarach 75 x 125 cm.

Odpowiedź:





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy z włókniny PP laminowanej PE – długie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 3

Proszę o dopuszczenie fartucha pakowanego po 150 szt zwijane na rolce.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 4

Proszę o dopuszczenie czepka pakowanego w folię zamiast kartonika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13, poz. 4

Proszę o dopuszczenie czepka o gramaturze 20 g/m²

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 4

Proszę o dopuszczenie czepka o gramaturze 35g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, w opisie jest wskazane, że min. 26g/m².

Pakiet 13, poz. 4

Proszę o dopuszczenie czepka w rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 13, poz. 5

Proszę o dopuszczenie czepka pakowanego w folię zamiast kartonika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13, poz. 5

Proszę o dopuszczenie czepka pakowanego po 100 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13, poz. 6

Proszę o dopuszczenie maseczki trójwarstwowej. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet 44, poz. 1



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 84 19 673
e-mail: mforminska@gpsk.ump.edu.pl





www.gpsk.ump.edu.pl

Proszę o dopuszczenie fartucha o wymiarach 75 x 125 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 44, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha pakowanego po 150 szt. zwijane na rolce.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 4

Dotyczy Części nr 13, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 820 op. a'100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 13, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści maskę typ IIR trzywarstwową wykonaną z włókniny spełniającej STANDARD 100 by OEKO-TEX®, Załącznik 6?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści maskę ze sztywnikiem o długości min. 10cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 31, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zamiennika papieru opisanego w ww. pozycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 44

Czy Zamawiający dopuści foliowy w rozmiarze 71cm x 120cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 5

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompres do terapii zimnem w rozmiarze 7,5cm x 13cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 84 19 673
e-mail:mforminska@gpsk.ump.edu.pl





Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompres do terapii zimnem w rozmiarze 13cm x 14cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar 13 cm x 14 cm pod warunkiem, że kompres przeznaczony jest do terapii zimnem i ciepłem.

Część 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a'90szt. z przeliczeniem zamawianych ilości do 3267 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Część 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową pojemności 900ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rolce z perforacją co 37,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rolce o średnicy 14cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Część 13, pozycja 1, 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'100sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Część 13, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'10sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Część 13, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71cm x 116cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Część 13, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71cm x 180cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.





Część 13, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki z trokami do umocowania, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, w rozmiarze uniwersalnym: głębokość 11,5 cm +/- 1cm, wymiary denka 24,8 cm x 5cm +/- 1cm, szerokość troków 3,2 cm +/- 0,5 cm, szyty techniką owerlok, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Część 13, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki, wykonany w całości z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m², w rozmiarze uniwersalnym, w opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk; dostępny w kolorze zielonym, z białymi trokami?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Część 13, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki, wykonany w całości z perforowanej włókniny Spunlace Mesh o gramaturze 35g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, w rozmiarze uniwersalnym: wysokość w części przedniej 15cm, wymiary denka: 17cm x 25cm, troki białe długości 25 cm, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk; dostępny w kolorze niebieskim, z białymi trokami?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Część 13, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki, wykonany z włókniny Spunlace (bok) o gramaturze 45g/m² oraz włókniny polipropylenowej (góra-denko) o gramaturze 25 g/m² ze wstawką antypotną zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, w rozmiarze uniwersalnym: wysokość w części przedniej 13cm, wymiary denka: 18cm x 24cm, w opakowaniu a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Część 13, pozycja 4, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'50sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Część 13, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną związaną na troki, wykonaną z trzech warstw niepylącej włókniny (25g/m²+ 25g/m² + 25g/m²), o wymiarach 17,5cm x 9,5cm, długość troków 40 cm, długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm, zgodną z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II- poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm², czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g, w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Część 44, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71cm x 116cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





Część 44, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71cm x 180cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 6

Zapytania do SWZ

pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści preparat do chirurgicznego mycia rąk oraz odkażającego higienicznego mycia rąk i dekolonizacji całego ciała - w tym włosów, o delikatnej formule pielęgnacyjnej (oliwa z oliwek i gliceryna), bez barwników i substancji zapachowych, nie wymagający spłukiwania. Wykazuje działanie bakteriobójcze (włączając szczepy Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL), drożdżakobójcze (*C. albicans*) oraz bójcze wobec wirusów osłonkowych. Produkt biobójczy, w opakowaniach 500 ml

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści do oceny emulsję do higienicznego mycia rąk o szerokim spektrum bójczym. Delikatna emulsja bez zawartości mydła przebadana zgodnie z normą EN 1499 z zawartością chlorheksydyny, doskonałe właściwości myjące, szerokie spektrum działania. Produkt z zawartością substancji odżywczych i nawilżających skórę, nie zawiera substancji barwiących i zapachowych, testowana dermatologicznie. Skład: propan-2-ol 15g/100g, kwas d-glukonowy, związek N,N''-bis(4-chlorofenylo)-3,12-diimino-2,4,11,13-tetraazatetradekanodiamidyną (2:1) (CHDG) 4g/100g. Spektrum działania: B – EN 13727, F(c. albicans) – EN 13624 -30 s; wirusy osłonkowe - EN 14476 – 60s. Produkt biobójczy, opakowanie 500 ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 7

cz.11, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

cz.11,poz.2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.





cz.11, poz. 1-2

czy zamawiający rozumie przez 1 szt. = 1 rolkę?

Odpowiedź:

Tak.

cz.13, poz. 2

czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem ze ściągaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

cz.13, poz.3

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

cz.13, poz. 4

czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe, higieniczne i umożliwiające wyjęcie pojedynczej sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

czy zamawiający dopuści czepek w całości wykonany z włókniny PP, także górna część, boczna i przednia - warstwa chłonna z włókniny grubszej o gramaturze ok. 45 g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

zadanie 13, poz. 5

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 10 g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe, higieniczne i umożliwiające wyjęcie pojedynczej sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





zadanie 13, poz.6

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonaną z trzech warstw : 2x włókniny polipropylenowej oraz warstwa wewnętrzna typu Meltblown?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

zadanie 44

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 8

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § ust. 2 i ust. 3 w wysokości **0,5%** wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii zamówienia**,
- za odstąpienie od umowy/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto,
- za odstąpienie od umowy/ wypowiedzenie/rozwiązanie przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy,
- za niedostępnienie dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości **100,00 zł** brutto za każde tego rodzaju zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty**.

Odpowiedź do pkt. 1 ppkt. a – d):

Zgodnie z wzorem umowy – załącznikiem do SWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 3 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy – załącznikiem do SWZ.

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów: „...od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie...” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy – załącznikiem do SWZ.

4. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersytetu Medycznego**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy – załącznikiem do SWZ.

5. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 7 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy – załącznikiem do SWZ.

Zestaw nr 9

Pytania dot. asortymentu:

Część 10: Czy Zamawiający dopuści chusteczki z miękkiej włókniny, przeznaczone do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, które dzięki starannie dobranym składnikom i neutralnemu pH delikatnie oczyszczają i pielęgnują skórę dziecka, zachowują naturalną barierę ochronną, nie zawierają alkoholu etylowego, silikonów oraz parabenów, zawierają alantoinę i witaminę E?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 84 19 673
e-mail: mforminska@gpsk.ump.edu.pl

